O Prefeito Municipal de SÃO GABRIEL DA PALHA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0003249/2025,                                                                             DECRETA

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 3.442.351,09   (três milhões quatrocentos e quarenta
e dois mil trezentos e cinqüenta e um reais  e nove centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO N.º  0005630/2025 autorizado pela Lei n.º  0003249/2025

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 4 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Anderson Sodré

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA

[...]

INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

000005000003.1236552042.510 150000250000

31911300000

0000628

TOTAL: 3.442.351,09

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 2.349.558,11 (dois milhões trezentos e quarenta e nove mil quinhentos e cinqüenta e oito reais  e onze centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.092.792,98 (um milhão noventa e dois mil setecentos e noventa e dois reais  e noventa e oito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

11.060,96

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000250000

31901100000

000005000001.1236151012.5010000577